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Ogłoszenia parafialne 19 Niedziela Zwykła rok B - 11.08.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 18 Niedziela zwykła rok B  04.08.2024

Zapraszamy do udziału w Apelach pielgrzymkowych, dających nam możliwość modlitewnej łączności z pielgrzymami zmierzającymi w

44. Pieszej Podlaskiej Pielgrzymce na Jasną Górę i naszego  uczestnictwa w duchowej pielgrzymce. Taki apel w naszej parafii każdego

dnia o godz. 20:00. We wtorek 13 sierpnia apel będzie połączony z Nabożeństwem fatimskim. W czwartek 15 sierpnia, uroczystość

Wniebowzięcia NMP. Porządek Mszy św. w naszym kościele  8:00, 10:00, Podczas każdej Mszy Świętej poświęcenie wianków. (nie ma

Mszy św. wieczorowej bo wcześniej jest Msza św. ślubna) Różaniec w intencji kapłanów i o nowe powołania kapłańskie  i zakonne,

prowadzony przez Apostolat modlitwy i postu za kapłanów „Złota róża” w czwartek o godz. 9:30. Natomiast w piątek 16 sierpnia

przypada dla naszej parafii dzień modlitw o powołania w ramach diecezjalnej modlitwy  w intencji powołań,  o godz. 17:15 będzie

sprawowana Msza św. w tej intencji. W Kodniu i Leśnej Podlaskiej uroczystości odpustowe ku czci Maryi Wniebowziętej a w naszym

dekanacie w Niwiskach i Czołomyjach.  Odpust ku czci św. Rocha na cmentarzu parafialnym zaplanowany jest na najbliższą niedzielę

18 sierpnia o godz. 12.00.  Uroczystościom będzie przewodniczył ks. Jarosław Kopeć Dyrektor Ekonomiczny Wyższego Seminarium

Diecezjalnego . Zapraszamy na nasz cmentarz już na godzinę 11.45, będziemy modlić się Koronką do Bożego Miłosierdzia za naszych

zmarłych spoczywających na cmentarzu. Następnie o godz. 12.00 będzie celebrowana Msza św. po niej procesja Eucharystyczna wokół

kaplicy na cmentarzu.  W sobotę, 31 sierpnia, odbędzie się Diecezjalna Pielgrzymka Kół Żywego Różańca do Sanktuarium Maryjnego w

Leśnej Podlaskiej. Jest organizowany wspólny wyjazd zapisy bezpośrednio u naszej Parafialnej Zelatorki lub w zakrystii. Ksiądz Biskup

Kazimierz Gurda zachęca do włączenia się w inicjatywę „TAK dla religii w szkole”, mającej na celu wyrażenie stanowczego sprzeciwu

wobec krzywdzących i niesprawiedliwych działań Ministerstwa Edukacji Narodowej dotyczących szkolnych lekcji religii. Zachęca

Rodziców i wszystkie osoby, którym leży na sercu wychowanie dzieci i młodzieży w duchu wartości chrześcijańskich, o przyłączenie się

do akcji i podpisanie protestu skierowanego do Minister Edukacji. Na naszej stronie internetowej jest adres, pod którym można

wygodny sposób wyrazić swoje zdanie. PODPISZ PROTEST TUTAJ:.  lekcjereligiiwszkole.pl  Zgodnie z przepisami prawa państwowego

i kościelnego wprowadzamy Standardy ochrony dzieci, szczegóły na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej parafii. Jeszcze raz

zapraszamy mieszkańców Gminy i Parafii Kotuń na wydarzenie, które odbędzie się po raz drugi w naszej miejscowości.  W przeddzień 

Święta Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny oraz 104 rocznicy Cudu nad Wisłą i Święta Wojska Polskiego, w czyli w środę  14

sierpnia, zapraszamy na BIESIADĘ POLSKĄ.  Będzie to wspólne śpiewanie polskich pieśni i piosenek patriotycznych, ludowych,

popularnych i religijnych.  Muzycznie biesiadników wspierać będą następujący: WYKONAWCY: Jerzy ZELNIK – recytacje i śpiew

Patrycja GRECKA – skrzypce Janusz POWOLNY – fortepian, prowadzenie CHORĄGIEW ZAMKOWA i ZESPÓŁ TAŃCA HISTORYCZNEGO

Miasta Pułtusk Chór CANTO DEO Parafii Św. Antoniego w Kotuniu WIELOPOKOLENIOWY Chór Gminy Kotuń Mariusz ORZEŁOWSKI –

fortepian, przygotowanie chórów i prowadzenie

Po za częścią artystyczną warto dodać, że KGW Sami Swoi z Kotunia przygotowuje poczęstunek (ciasta, kiełbaski, wodę) dla wszystkich

uczestników biesiady, a OSP Kotuń rozpali symboliczne ognisko. Biesiadę zakończymy, w łączności z pielgrzymami Apelem

Jasnogórskim. Przypominamy, że biesiada ma charakter bezwzględnie bezalkoholowy a wyłącznie patriotyczny, integracyjny i

artystyczny.  Już w tym momencie warto wspomnieć i podziękować współorganizatorom Biesiady: KGW Sami Swoi, OSP Kotuń, SP im.

Bohdana Arcta w Kotuniu, Gminne Centrum Kultury w Siedlcach z siedzibą w Ostrówku. Wydarzeniu Patronuje Samorząd
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Województwa Mazowieckiego.      

W imieniu Wójta Gminy Kotuń i Własnym zapraszamy  14 sierpnia, na tereny zielone przed Świetlicą Socjoterapeutyczną. Początek,

godz. 19.00;

Mamy jeszcze do przekazania zaproszenie na VII Festiwal „Pieroga w Pierogu”,  który jest zaplanowany na 18 sierpnia br. początek

godzina 15:00. Wyrażamy, serdeczne podziękowania za indywidualne ofiary na budowę nowego domu parafialnego, składane

osobiście lub przelewem na konto parafialne: z Kotunia ul. Partyzantów   Reymonta  Broszków ul. Słoneczna  , Ogrodowa.   W tym

tygodniu w naszej wspólnocie pożegnaliśmy śp. Michała Woźniaka i śp. Stefana Kukla. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…
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